
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 05PT-001662 

ISPROFIN: 531 151 0004 
Název:

„1/19 Chýnov, dokácení mimolesní zeleně44

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Lidická 49/110 
370 44 České Budějovice 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

Václav Straka

IČO: 18286305 
DIČ:
Kontaktní osoba:

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo plnění: 1/19 Chýnov

Kontaktní osoba Objednatele:

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Lidická 49/110, 370 44 České Budějovice

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 
Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, číslo objednávky, ISPROFIN a místo plnění. Objednatel 
neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této 
objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. 
Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem s jakýmikoliv změnami 
jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje 
souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), 
Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv, přičemž 
Objednatel o této skutečnosti Dodavatele informuje. Objednatel je oprávněn kdykoliv po

Stránka 1 z 2



uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi 
Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv 
na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás: Kácení stromů a odstranění keřů.

Po vytýčení přesného obvodu staveniště je nutné dokácet některé stromy a odstranit některé 
keře a keřové porosty. Původní projekt kácení mimolesní zeleně je z roku 2010 a některé kusy 
v něm nebyly zahrnuté, neboť v době zpracování „nebyly“ (především keře). Dále několik 
stromů bylo identifikováno právě až po přesném vytýčení a mohlo být rozhodnuto o jejich 
odstranění následně.

Lhůta pro dodání či termín dodání: do 2 týdnů od akceptace objednávky.

Celková hodnota objednávky: 116.500,- Kč bez DPH /140.965,- Kč s DPH

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele

V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele 
Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že 
Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Soupis prací

Příloha č. 2 -  Závazek odkoupení vytěženého materiálu

V Českých Budějovicích dne - 1 -O l- 2019 
Za Objednatele:

ředitelka Správy České Budějovice 

Podpis oprávněné osoby;

Stránka 2 z 2



SO U PIS  PRACÍ P ř í lo h a  č . 1

N á z e v  s t a v b y  :

1/19 C h ý n o v , d o  k á c e n í  m im o le s n í  z e le n ě

C e lk e m

P .č . K ó d  pol. N á z e v  p o lo žky M J m n o žs tv í je d n o tk o vá ce lk em

0 1 2 3 4 5 6

1/19 C h ý n o v ,  d o k á c e n í  m im o le s n í  z e le n ě

001 K á c e n í
01.001 V y č iš tě n í s ta v e n iš tě  od strom ů  a keřů S O U

bo r
........ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..........

Rozsah je  stanoven pochůzkou po stavništi.

001 K á c e n í  C e lk e m ....... . ........ . .

1/19 C h ý n o v ,  d o k á c e n í  m im o le s n í  z e le n ě  C e lk e m 116 5 0 0,00

U c h a z e č  v y p ln í ze le n ě  p o d b a rv e n á  p o le v z o r

Stránka 1 z 1



Příloha č. 2

ZÁVAZEK ODKOUPENÍ VYTĚŽENÉHO MATERIÁLU

Společnost: Václav Straka
se sídlem: ............................................................................. 
IČO: 18286305

jakožto dodavatel v řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby „1/19 Chýnov, 
dokácení mimolesní zeleně“ prohlašuje, že je srozuměn s tím, že v průběhu realizace shora 
uvedené zakázky budou vytěženy materiály, jejichž specifikace a jednotkové ceny jsou 
uvedeny níže v tabulce:

Materiál Množství Jednotková cena
dřevo tvrdé dle skutečnosti 688,06 Kč bez DPH/m3

dřevo měkké dle skutečnosti 539,32 Kč bez DPH/m3

štěpkovaný materiál dle skutečnosti 234,64 Kč bez DPH/m3

Dodavatel se tímto zavazuje při respektování obecně závazných právních předpisů výše 
uvedený materiál (majetek České republiky) od zadavatele odkoupit, a to ve skutečně 
vytěženém množství. Kupní cena za vytěžený materiál se bude rovnat součinu skutečně 
vytěženého množství jednotlivých materiálů ajejich příslušné jednotkové ceně uvedené tabulce 
shora. Dodavatel se tímto zavazuje uhradit faktury vystavené objednatelem na kupní cenu 
vytěženého materiálu ve lhůtě splatnosti 30 dnů. Dodavatel se tímto zároveň zavazuje uhradit 
náklady na přepravu tohoto materiálu z místa vytěžení na místo jeho dalšího zpracování / 
uložení. Dodavatel tímto potvrzuje, že shora uvedený závazek platí po celou dobu realizace 
zakázky.
Dodavatel dále bere na vědomí, že v průběhu realizace shora uvedené zakázky mohou vznikat 
odpady, jejichž původcem bude dodavatel, resp. jeho poddodavatelé. Dodavatel se zavazuje 
zajistit a monitorovat, že s těmito odpady bude nakládáno v souladu s platnou legislativou.

1



..............................

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

......................................................
2. dubna 2019 8:58 
.........................
RE: 1/19 Chýnov, dokácení mimolesní zeleně

Dobrý den, akceptujeme Vaši objednávku č. 05PT-001662 k zakázce I/9 Chýnov, dokácení mimolesní zeleně. 
Hezký den 
...................

From: ........................... ................................................
Sent: Tuesday, April 02, 2019 7:53 AM
To: ..............................
Subject: 1/19 Chýnov, dokácení mimolesní zeleně

Dobrý den, v příloze zasílám v elektronické podobě Objednávku č. 05PT-001662 k výše uvedené zakázce. V souladu s 
posledním odstavcem Objednávky, prosím o zaslání sdělení, zda objednávku akceptujete, a to do 3 pracovních dnů 
ode dne obdržení této zprávy. Sdělení zašlete na e-mail: .....................................

S pozdravem a přáním hezkého dne

..............................
rozpočtář
Ředitelství silnic a dálnic ČR
Lidická 49/110, CZ-370 44 Č. Budějovice
Tel.: .................
http://www.rsd.cz. ....................................

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

1


